



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه شنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۷ - ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۰  
سال بیستم - شماره ۵۵۲۰ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۵۰۰ تومان



## کالاهای اساسی را سال ۹۸ نیز با ارز ۴۲۰۰ تومانی توزیع می کنیم

صفحه ۵

یادداشت‌های امروز	
۲	وحدت، کارآمدترین ابزار در مقابل سلطه گران حسن رشوند
۱۵	دستور کارهای هانت در تهران هادی محمدی
۴	حال قاچاق سوخت و فرار وزارت نفت وحید حاجی پور

# تهدید امنیتی - اقتصادی پراید ساز علیه دولت

کار خودروسازان داخلی که بیشترین و مسئله دارترین تولیدشان همان پراید معروف است، به جایی رسیده که حالا ضرب الاجل برای دولت و کشور تعیین و با پول ملت، خود ملت را تهدید می کنند. دبیر انجمن خودروسازان گفت که اگر دولت تا دو هفته دیگر قیمت خودروهای ما را افزایش ندهد، خط تولید را در جاده کرج متوقف می کنیم و سیل بیکاران روانه جامعه خواهد شد! | صفحه ۱۲

## خروج دوفاکتو اروپا از برجام

موگرینی از تعیین زمان سازوکار ویژه مالی برجام طفره رفت

■ مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که پیش تر وعده داده بود سازوکار مالی ویژه برجام قبل از اجرای دور دوم تحریم های امریکا علیه ایران عملی می شود، حالا پس از چند روز از اجرای این تحریم ها از پاسخ به زمان بندی راه اندازی سازوکار مذکور طفره رفت تا بر و کسل عملا و به



**شمخانی:**  
ایران تصمیمات امکان پذیر گشت  
به پیش از توافق برجام را گرفته است

جرمی هانت، وزیر خارجه انگلیس که در روز به ایران آمد و موگرینی، ظریف، عراقچی و شمخانی صفحه دیگری از مثنوی برجام را ورق زدند

## اعتراف به آپارتاید آموزشی با فشار مافیای کنکور

یک ماه بعد از اینکه وزیر آموزش و پرورش از ناتوانی در مقابله با مافیای کنکور سخن گفت، معاون وی یادآور شد که برای بقای کنکور از سوی این مافیا مورد حمله قرار می گیرد. او گفت که برخی مدارس با مؤسسات کنکور برای برگزاری آزمون های پیشرفت تحصیلی همکاری دارند (!) این یعنی کلا وزارت آموزش و پرورش به دست مافیا افتاده است و هر کس پول دارد می تواند در کنکور موفق شود و این یعنی آپارتاید آموزشی | صفحه ۲

### کارولیعهد تمام است

■ روزنامه ترکیه ای: به زودی فایل صوتی دستور مستقیم بن سلمان برای قتل خاشقچی منتشر می شود و او با سر به زمین خواهد خورد. کار بن سلمان تمام است

### دولت ناله نی کارگران نیشکر را شنید

■ موضوع نیشکر هفت تپه به زودی ختم خواهد شد اما دولت باید در موضوع واگذاری ها کار اساسی انجام دهد و پیش از واگذاری شرکت ها از اهلیت خریداران مطلع باشد و شرکت ها را به بخش خصوصی واقعی واگذار کند. روز گذشته تیمی از کارشناسان وزارت کار به سرپرستی مدیر کل حمایت از اشتغال و بیمه بیکاری اعزام هفت تپه خوزستان شدند و قرار است در یکی دو روز آینده حقوق کارگران پرداخت شود

### ۲ بر نامه عملیاتی بانک مرکزی دوباره ارز را نزولی کرد

### افشانی رفت گداها ماندند!

■ افشانی شهردار ناکام تهران که چند ماه پیش بلافاصله پس از انتصاب قول داد یک ساله گداهای تهران را جمع کند، رفت و گداها ماندند

### تاریخ برای سلطنت طلبان امیدی را رقم نمی زند

■ فراز و فرودهای سقوط یک رژیم دست نشانده در گفت و شنود «جوان» با علی اکبر رنجبر کرمانی

### پرسپولیس بدون ملی پوشانش هم برد



ثاقبی روی اشتباه مدافعان پرسپولیس با نوک پا دروازه این تیم را باز کرد تا نیمه اول یک بر صفر به نفع پیکان به پایان برسد.

در نیمه دوم در شرایطی که پیکانی ها کار را تمام شده می دانستند، برانکو با چند تغییر تاکتیکی ورق را به گرداند. در شرایطی که نمایش دو تیم طی ۷۰ دقیقه هیچ نکته تاکتیکی و هجومی همچنان انگیزی نداشت، ناگهان همه چیز به سود شاگردان برانکو تغییر یافت و آنها ابتدا با گل دیدنی کامیابی نسا در دقیقه ۷۵ بازی را به تساوی کشاندند و چهار دقیقه بعد شوت علیپور با اشتباه شیخ ویسی، دروازه بان پیکان وارد دروازه شد تا در نهایت پرسپولیس با پیروزی ۲ بر یک برد مقابل پیکان، سه امتیاز دلچسب را کسب کند. با این

### کارلوس کرش در نشست خبری پیش از بازی با ونزولا

که امشب در قطر برگزار می شود، با انتقاد دوباره از عدم حمایت از تیم ملی در راه جام ملت ها، مدعی شد عده ای خودشان را در راه کمک به تیم ملی به خواب زده اند و به دنبال دودستگی و نفاق در فوتبال ایران هستند. سرمربی پرتغالی ایران که امشب شاگردانش را در دو حه در مصاف تیم ونزولا می فرستد، در نشست خبری پیش از این مسابقه، درباره انتخاب این تیم به عنوان حریف تدارکاتی توضیح داد: «علت انتخاب ونزولا این است که این تیم فوتبال خوب و چشم نوازی را بازی می کند

### کرش: پیشرفت فوتبال ایران را مقابل ونزولا محک می زنیم

بازیکنانی تکنیکی و با قدرت و توانایی بالا دارد که عده زیادی از آنها در لیگ های اروپایی مشغول فعالیت هستند. ضمن اینکه ما می خواستیم پیشرفت فوتبال خودمان را در طول یک سال گذشته به خاطر اینکه یک سال پیش با این تیم بازی کرده بودیم، مشاهده کنیم. تیم ملی ونزولا در بازی آخر خود توانست با نتیجه مساوی دیدار خود برابر زاین را پشت سر بگذارد و بازیکنان با کیفیتی دارد.» کرش در ادامه باز هم بدون توجه به بحث ها و مجادلاتی که با برانکو انجام می دهد، مدعی شد عده ای به دنبال نفاق در تیم ملی هستند: «نفاق و دودستگی که بعضی ها

کارلوس کرش در نشست خبری پیش از بازی با ونزولا که امشب در قطر برگزار می شود، با انتقاد دوباره از عدم حمایت از تیم ملی در راه جام ملت ها، مدعی شد عده ای خودشان را در راه کمک به تیم ملی به خواب زده اند و به دنبال دودستگی و نفاق در فوتبال ایران هستند. سرمربی پرتغالی ایران که امشب شاگردانش را در دو حه در مصاف تیم ونزولا می فرستد، در نشست خبری پیش از این مسابقه، درباره انتخاب این تیم به عنوان حریف تدارکاتی توضیح داد: «علت انتخاب ونزولا این است که این تیم فوتبال خوب و چشم نوازی را بازی می کند

### گاردین: فقر در انگلیس به مسئله ای شرم آور تبدیل شده است

آسیب کرده است. همچنین برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) شرایط اقتصادی را در این کشور بدتر کرده است. این مسئله تعجب برانگیز است که ۴ میلیون نفر با درآمدی که ۵۰ درصد کمتر از خط فقر است، زندگی می کنند. پیش بینی «مؤسسه مطالعات مالی» این است که فقر کودکان انگلیسی بین سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۲ هفت درصد افزایش می یابد. از سوی دیگر، ارتش انگلیس طرح های محرمانه ای برای استقرار نیرو در خیابان های سراسر این کشور تدوین کرده است تا با هرج و مرج احتمالی ناشی از پیامدهای برگزیت «بدون توافق» مقابله کند. به گزارش روزنامه دیلی میل، این طرح های مستتر از سوی یگانی ارائه شده است که معمولاً به پلیس درخش در خیابان ها در مقابله با تهدید تروریسم کمک می کند و این بار طرح آن مقابله با شورش های احتمالی

روزنامه گاردین در سرمقاله خود ضمن اشاره به ریاضت اقتصادی دولت انگلیس نوشت این سیاست به فقر بیشتر در این کشور منجر شده که مسئله ای شرم آور است. همزمان ارتش انگلیس برای مقابله با آشفتگی پس از برگزیت به حالت آماده باش درآمده است. در شرایطی که انگلیس خود را برای خروج کامل از اتحادیه اروپا آماده می کند، شرایط اقتصادی در این کشور در وضعیت بدی قرار دارد. گاردین روز دوشنبه درباره افزایش فقر در انگلیس نوشت: «گزارش فرستاده سازمان ملل درباره فقر در انگلیس نشان از تلفات سنگین ناشی از ریاضت اقتصادی دولت دارد». گاردین در ادامه نوشت: بیشتر بخش های دولت انگلیس اخیراً با کاهش بودجه همراه بوده اند و این اقدام کشور را دچار شکاف

# اولین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس درضاکجاری



### بنیاد حفظ آگار و نشر ارزش های دفاع مقدس

با همکاری  
نهادهای لشکری و کشوری، مراکز فرهنگی، دانشگاه ها،  
فعالان مردمی و علاقه مندان برگزار می کند

**محورهای جشنواره**

- «پایگاه های اطلاع رسانی و خبری»
- «پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی»
- «نرم افزارهای کاربردی»
- «هنرهای دیجیتال»
- «سرگرمی های دیجیتال»
- «بخش آزاد»

**آخرین مهلت ارسال آثار**  
«۳۰ آبان ۱۳۹۷»

**کانال جشنواره در پیام رسان ها**  
@defa\_festival

**تلفکس**  
۰۹۰۵۸۱۵۱۶۸۰ - ۸۸۷۴۳۹۰۷

مدل برگزاری اختتامیه: هوزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تهران

آدرس دبیرخانه: تهران، صندوق پستی: ۱۶۱۵ - ۱۵۸۷۵



www.defafestival.com  
مركز توسعه و ترويج فرهنگ دفاع مقدس در فضای مجازی و معنواره آن